Cụm dân cư số 2, thôn Lạng Am, xã Lý Học, Vĩnh 

Bảo, Hải Phòng. 

- Điện thoại: 0313.684.140  Fax: 0313.928.626 

- Mã số thuế: 0200732674 

- Tài khoản giao dịch: 020101016274 tại Ngân hàng TMCP Hàng Hải, 

chi nhánh Hồng Bàng, Hải Phòng. 

- Vốn điều lệ của công ty là: 8.669.000.000 đồng (Tám tỷ sáu trăm 

sáu mươi chín triệu VNĐ). 

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty là: Giám đốc – Nguyễn 

Văn Tăng. 

2.1.2 Quá trình hình thành và phát triển của công ty TNHH MTV May Mạnh 

Cƣờng. 

Công Ty TNHH Một Thành Viên May Mạnh Cường  bắt đầu thành lập và 

đi vào hoạt động từ 04/2007, thời điểm mới thành lập hoạt động kinh doanh của

[...]

Chiếc 460 32.700 15.042.000 

3 Calavat Chiếc 9.000 9.000 1.737.000 

Cộng:                                                                                                    36.162.000 

Thuế GTGT: 10%                    3.616.200 

Tổng cộng tiền thanh toán:         39.778.200 

Số tiền viết bằng: ba mươi chín triệu bảy trăm bảy mươi tám nghìn hai trăm 

đồng chẵn. 

Biểu số 2.4 
Đơn vị: Công ty TNHH MTV May Mạnh Cường 

Địa chỉ: Cụm dân cư số 2, Lạng Am, Lý Học, Vĩnh Bảo, Hải Phòng 

Mẫu số S03b-DNN 

(Ban hành theo QĐ số 48/2006/QĐ-BTC 

Ngày 14/09/2006 của bộ trưởng BTC) 

SỔ CHI TIẾT BÁN HÀNG

[...]

Có TK 112VB :467.365 

Kế toán vào sổ cái TK 635,112  

Biểu 2.20 

Giấy báo có 

NGÂN HÀNG TMCP HÀNG HẢI : … 

: …. 

: 56748…. 

12 năm 2012 

: Công ty TNHH MTV May Mạnh Cường 

ó

: 

:        020101016274 

:               73.149 

: :          [+]Bảy mươi ba nghìn một trăm bốn mươi chín đồng 

chẵn. 

: Lãi gộp vốn 

Biểu 2.21 

SỔ NHẬT KÝ CHUNG 
Năm 2012 

Đơn vị tính: đồng 

NT 

GS 

Chứng từ 
Diễn giải 

SHTK 
Số phát sinh 

SH NT Nợ Có Nợ Có 

....................     

18/12 SP42561 18/12 Phí kiểm đếm 
635 

112 

467.365